EDITAL DE SELEÇÃO- COREME- INSTITUTO ORTOPEDICO DE GOIÃNIA

Instituto Ortopédico de Goiânia.
RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO - CEP: 74210-030

FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG: (62) 3252-5140
E-mail: ceiog@iognet.com.br

ERRATA Nº 003/2026

AO EDITAL Nº 001/2026 – HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO

DE RESIDÊNCIA MÉDICA 001/2026

A Comissão de Residência Médica (COREME) do Instituto Ortopedico de Goiânia ,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a retificação do Edital nº
001/2026 referente à Homologação dos Inscrito no Processo Seletivo de Residência
Médica, com o objetivo de corrigir a o equivoco de nome de programa, conforme
segue:

1. DA CORREÇÃO DE PROGRAMA

1.1. Onde se lê:

No item Homologação, inscrito de nº 053 do Edital de homologação 001/2026, onde consta o
candidato abaixo:

1.2. Leia-se:

Goiânia, 04 de dezembro de 2025.

Dr. Newton Antônio Tristão
Coordenador da COREME do
Instituto Ortopédico de Goiânia

Nome Inscrição Programa
JOÃO VITOR LOBO FÉLIX DE PAULA 053 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

Nome Inscrição Programa
JOÃO VITOR LOBO FÉLIX DE PAULA 053 CLINICA MEDICA

mailto:ceiog@iognet.com.br

	ERRATA Nº 003/2026
	1. DA CORREÇÃO DE PROGRAMA